



Aktieselskabet af 17.6.2020

Industrivej 59
9600 Aars
CVR-nr. 41450568

Årsrapport 22.06.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Niels Henrik Stæhr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 17.6.2020

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr.: 41450568

Hjemsted: Aars

Regnskabsår: 22.06.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kim Kristian Jensen, formand

Henrik Heide Ottosen

Niels Henrik Stæhr

Direktion

Niels Henrik Stæhr, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, kapitalinvesteringer, herunder at fungere som holdingselskab og lignende virksomhed, der af bestyrelsen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.000)
Bruttoresultat		(10.000)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		678
Andre finansielle omkostninger	1	(782)
Årets resultat		(10.104)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(10.104)
Resultatdisponering		(10.104)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.600.000
Finansielle aktiver	2	1.600.000
Anlægsaktiver		1.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.678
Tilgodehavender		1.000.678
Omsætningsaktiver		1.000.678
Aktiver		2.600.678

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.600.000
Overført overskud eller underskud		(10.104)
Egenkapital		1.589.896
Bankgæld	13	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	
Gæld til associerede virksomheder	1.000.769	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.000	
Kortfristede gældsforpligtelser		1.010.782
Gældsforpligtelser		1.010.782
Passiver		2.600.678

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.600.000	0	1.600.000
Årets resultat	0	(10.104)	(10.104)
Egenkapital ultimo	1.600.000	(10.104)	1.589.896

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	769
Renteomkostninger i øvrigt	13
	782

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	1.600.000
Kostpris ultimo	1.600.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.600.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AuRoCon ApS	Aars	ApS	60
